
TITULO

Resultados de procedimientos de licitación pública e invitación a cuando menos tres personas realiza

Tipo de procedimiento

Invitación a cuando menos tres personas

Invitación a cuando menos tres personas

Invitación a cuando menos tres personas

Adjudicación directa

Invitación a cuando menos tres personas

Invitación a cuando menos tres personas

Invitación a cuando menos tres personas

Invitación a cuando menos tres personas

Licitación pública

Licitación pública

Tabla Campos



NOMBRE CORTO

LTAIPEQArt66FraccXXVIIA

Materia

Adquisiciones

Adquisiciones

Servicios

Servicios

Servicios

Adquisiciones

Servicios

Adquisiciones

Arrendamientos

Adquisiciones

Tabla Campos



DESCRIPCION

Resultados de procedimientos de licitación pública e invitación a cuando menos tres personas realiza

Ejercicio

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Tabla Campos



Periodo que se reporta Número de expediente, folio o nomenclatura

ANUAL CAEACS-AIQ-IR-007-01/2016

ANUAL CAEACS-AIQ-IR-007-01/2016

ANUAL CAEACS-AIQ-IR-009-01/2016

ANUAL CAEACS-AIQ-IR-010-01/2016

ANUAL CAEACS-AIQ-IR-011-01/2016

ANUAL CAEACS-AIQ-IR-012-01/2016

ANUAL CAEACS-AIQ-IR-013-01/2016

ANUAL CAEACS-AIQ-IR-014-01/2016

ANUAL CAEACS-AIQ-LPN-04/2016

ANUAL CAEACS-AIQ-LPN-05/2016

Tabla Campos



Hipervínculo a la convocatoria o invitaciones Fecha de la convocatoria o invitación

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/IBOT/INVITACION.pdf18/07/2016

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/RESCATISTA/INVITACION.pdf18/07/2016

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09%20Manteniemiento%20a%20drenes%20COMPLETO/INVITACION.pdf19/07/2016

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/10%20Mantenimiento%20a%20circuito%20luces%20de%20pista%20COMPLETO%20DIRECTA/INVITACION.pdf19/07/2016

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11%20Mantenimiento%20a%20perimetro%20desyerbe%20COMPLETO/INVITACION.pdf19/07/2016

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12%20Adquisicion%20instalacion%20y%20configuracion%20de%20camar%20de%20videovigilancia%20COMPLETO/INVITACION.pdf29/07/2016

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13%20Instalacion%20y%20configuracion%20de%20telefonia%20IP%20COMPLETO/INVITACION.pdf29/07/2016

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14%20Detector%20de%20trazas%20de%20explosivos%20y%20narcoticos%20COMPLETO/INVITACION.pdf29/07/2016

http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04%20Arrendamiento%20puro%20vehicular%20COMPLETO/CONVOCATORIA.PDF23/08/2016

http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05%20GPR%20linceciamiento,%20harware%20y%20servcios%20de%20implementacion/CONVOCATORIA.PDF23/08/2016

Tabla Campos

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/IBOT/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/RESCATISTA/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09 Manteniemiento a drenes COMPLETO/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/10 Mantenimiento a circuito luces de pista COMPLETO DIRECTA/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11 Mantenimiento a perimetro desyerbe COMPLETO/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12 Adquisicion instalacion y configuracion de camar de videovigilancia COMPLETO/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13 Instalacion y configuracion de telefonia IP COMPLETO/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14 Detector de trazas de explosivos y narcoticos COMPLETO/INVITACION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04 Arrendamiento puro vehicular COMPLETO/CONVOCATORIA.PDF
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05 GPR linceciamiento, harware y servcios de implementacion/CONVOCATORIA.PDF


Descripción de las obras, bienes o servicios Personas físicas o morales c/ proposición u oferta

HERRAMIENTAS DE RESCATE POR INCREMENTO DE CATEGORÍA PARA EL S.S.E.I. 7

HERRAMIENTAS DE RESCATE POR INCREMENTO DE CATEGORÍA PARA EL S.S.E.I. 7

MANTENIMIENTO A DRENES 9

MANTENIMIENTO  A CIRCUITO LUCES DE PISTA 10

MANTENIMIENTO A PERIMETRO (DESYERBE) 11

ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE CAMARAS DE VIDEOVIGILANCIA 12

INSTALACION Y CONFIGURACION DE TELEFONIA IP 13

DETECTOR DE TRAZAS DE EXPLOSIVOS Y NARCOTICOS 14

ARRENDAMIENTO PURO VEHICULAR 29

GRP LICENCIAMIENTO, HARDWARE Y SERVICIOS DE IMPLEMENTACION 30

Tabla Campos



Relación de asistentes a la junta de aclaraciones

7

7

9

10

11

12

13

14

29

30

Tabla Campos



Servidores públicos en juntas de aclaraciónes

7

7

9

10

11

12

13

14

29

30

Tabla Campos



Fallos y dictámenes de las juntas de aclaraciones

7

7

9

10

11

12

13

14

29

30

Tabla Campos



Nombre completo del o los contratista(s) elegidos Unidad administrativa solicitante

7 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

7 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

9 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

10 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

11 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

12 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

13 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

14 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

29 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

30 JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

Tabla Campos



Unidad administrativa contratante Unidad administrativa responsable de su ejecución

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVAJEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ

Tabla Campos



Número que identifique al contrato Fecha del contrato Monto del contrato sin impuestos (en pesos mex.)

IBOT/ADQUISICIÓNHERRAMIENTASSEI/AGO2016SEP2016-4128/07/2016 $632,526.96

PALACIODELRESCATISTA/ADQUISICIÓNHERRAMIENTASSEI/AGO2016SEP2016-4228/07/2016 61,750.00

ELIGIOMARTINCANO/MANTENIMIENTOADRENES/AGO2016OCT2016-4725/08/2016 $865,870.00

JEFATURA DE OPERACIONES Y SERVICIOS DEL AIQ $459,768.00

OTPROYECTOSYSERVICIOS/MANTENIMIENTOAPERIMETRODESYERBE/AGO2016DIC2016-4825/08/2016 $342,918.00

MCMICROCOMPUTACION/CAMARASDEVIDEOVIGILANCIA/AGO2016OCT2016-4510/08/2016 $3,791,175.00

SCRIPTTECNOLOGIAS/INSTALYCONFIGTELEFONIAIP/AGO2016SEPT2016-4612/08/2016 $1,946,000.00

PROVETECNIA/SUMINISTRODETECTOREXPLOSIVOSYNARCOTICOS/OCT2016-6118/10/2016 $750,000.00

LUMO/ARRENDAMIENTOVEHICULAR/SEP2016-5703/08/2016 $5,141,736.00

MTI/ADQUISICIONGRP/SEP2016-56 13/09/2016 $14,983,812.00

Tabla Campos



Monto total del contrato con impuestos incluidos Monto mínimo, en su caso Monto máximo, en su caso

$733,731.27

71,630.00

$1,004,409.20

$533,330.88

$397,784.88

$4,397,763.00

$2,257,360.00

$870,000.00

$5,964,413.76

$17,381,221.92

Tabla Campos



Tipo de moneda Tipo de cambio de referencia, en su caso Forma de pago Objeto del contrato

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAHERRAMIENTAS DE RESCATE POR INCREMENTO DE CATEGORIA (S.S.E.I)

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAHERRAMIENTAS DE RESCATE POR INCREMENTO DE CATEGORIA (S.S.E.I)

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAMANTENIMIENTO A DRENES

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAMANTENIMIENTO  A CIRCUITO LUCES DE PISTA

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAMANTENIMIENTO A PERIMETRO (DESYERBE)

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE CAMARAS DE VIDEOVIGILANCIA

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAINSTALACION Y CONFIGURACION DE TELEFONIA IP 

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICADETECTOR DE TRAZAS DE EXPLOSIVOS Y NARCOTICOS

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAARRENDAMIENTO PURO VEHICULAR

NACIONAL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICAGRP LICENCIAMIENTO, HARDWARE Y SERVICIOS DE IMPLEMENTACION

Tabla Campos



Fecha de inicio (plazo de entrega o ejecución) Fecha de término (plazo de entrega o ejecución)

29/07/2016 30/09/2016

29/07/2016 30/09/2016

26/08/2016 24/10/2016

MANTENIMIENTO  A CIRCUITO LUCES DE PISTA

26/08/2016 24/10/2016

15/08/2016 07/11/2016

12/08/2016 11/09/2016

18/10/2016 09/11/2016

26/07/2016 05/10/2016

01/01/2017 31/03/2017

Tabla Campos



Hipervínculo al documento del contrato y anexos Hipervínculo al comunicado de suspensión

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/IBOT/CONTRATO%20IBOT%20HERRAMIENTAS%20PARTE.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/RESCATISTA/CONTRATO%20HERRAMIENTES-EL%20PALACIO%20DEL%20RESCATISTA.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09%20Manteniemiento%20a%20drenes%20COMPLETO/CONTRATO%20DRENES%20(ELIGIO%20MART%C3%8DN%20CANO).pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11%20Mantenimiento%20a%20perimetro%20desyerbe%20COMPLETO/CONTRATO%20DESYERBE%20OT%20PROYECTOS.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12%20Adquisicion%20instalacion%20y%20configuracion%20de%20camar%20de%20videovigilancia%20COMPLETO/CONTRATO%20VIDEOVIGILANCIA-%20MC%20MICROCOMPUTACI%C3%93N.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13%20Instalacion%20y%20configuracion%20de%20telefonia%20IP%20COMPLETO/CONTRATO%20TELEFON%C3%8DA%20IP%20-%20SCRIPT%20PARTE.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14%20Detector%20de%20trazas%20de%20explosivos%20y%20narcoticos%20COMPLETO/CONTRATO.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04%20Arrendamiento%20puro%20vehicular%20COMPLETO/CONTRATO%20AREENDAM.%20PURO%20VEHICULAR%20(LUMO).pdf

http://62.151.177.153/agos3ra17/F27/contratgrp1.pdf

Tabla Campos

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/IBOT/CONTRATO IBOT HERRAMIENTAS PARTE.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/RESCATISTA/CONTRATO HERRAMIENTES-EL PALACIO DEL RESCATISTA.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09 Manteniemiento a drenes COMPLETO/CONTRATO DRENES (ELIGIO MART%C3%8DN CANO).pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11 Mantenimiento a perimetro desyerbe COMPLETO/CONTRATO DESYERBE OT PROYECTOS.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12 Adquisicion instalacion y configuracion de camar de videovigilancia COMPLETO/CONTRATO VIDEOVIGILANCIA- MC MICROCOMPUTACI%C3%93N.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13 Instalacion y configuracion de telefonia IP COMPLETO/CONTRATO TELEFON%C3%8DA IP - SCRIPT PARTE.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14 Detector de trazas de explosivos y narcoticos COMPLETO/CONTRATO.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04 Arrendamiento puro vehicular COMPLETO/CONTRATO AREENDAM. PURO VEHICULAR (LUMO).pdf
http://62.151.177.153/agos3ra17/F27/contratgrp1.pdf


Partida presupuestal de acuerdo con el COG

7

7

9

10

11

12

13

14

29

30

Tabla Campos



Origen de los recursos públicos

7

7

9

10

11

12

13

14

29

30

Tabla Campos



Obra pública y/o servicios relacionados con ésta Se realizaron convenios modificatorios (SI/NO)

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Tabla Campos



Convenios modificatorios Mecanismos de vigilancia y supervisión

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

Tabla Campos



Hipervínculo a informes de avances físicos Hipervínculo a los informes de avance financiero

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/IBOT/AVANCE%20FISICO%20HERRAMIENTAS%20RESCATE%20IBOT.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/IBOT/ANTICIPO%20HERRAMIENTAS%20RESCATE%20IBOT.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/RESCATISTA/AVANCE%20FISICO%20HERR.%20RESCATE%20RESCATISTA%202.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/RESCATISTA/ANTICIPO%20HERR.%20RESCATE%20RESCATISTA.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09%20Manteniemiento%20a%20drenes%20COMPLETO/AVANCE%20FISICO%20DRENES.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09%20Manteniemiento%20a%20drenes%20COMPLETO/ANTICIPO%20DRENES.pdf

LE CORRESPONDE AL ÁREA USUARIA LA VIGILANCIA DEL SUMINISTRO

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11%20Mantenimiento%20a%20perimetro%20desyerbe%20COMPLETO/AVANCE%20FISICO%20DESYERBE.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11%20Mantenimiento%20a%20perimetro%20desyerbe%20COMPLETO/ANTICIPO%20DESYERBE.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12%20Adquisicion%20instalacion%20y%20configuracion%20de%20camar%20de%20videovigilancia%20COMPLETO/AVANCE%20FISICO%20VIDEOVIGILANCIA.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12%20Adquisicion%20instalacion%20y%20configuracion%20de%20camar%20de%20videovigilancia%20COMPLETO/ANTICIPO%20VIDEOVIGILANCIA.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13%20Instalacion%20y%20configuracion%20de%20telefonia%20IP%20COMPLETO/AVANCE%20FISICO%20TELEFONIA%20IP.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13%20Instalacion%20y%20configuracion%20de%20telefonia%20IP%20COMPLETO/ANTICIPO.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14%20Detector%20de%20trazas%20de%20explosivos%20y%20narcoticos%20COMPLETO/AVANCE%20FISICO%20NARCOTICOS.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14%20Detector%20de%20trazas%20de%20explosivos%20y%20narcoticos%20COMPLETO/ANTICIPO%20NARCOTICOS.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04%20Arrendamiento%20puro%20vehicular%20COMPLETO/AVANCE%20FISICO%20ARRENDAMIENTO%20VEHICULAR.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04%20Arrendamiento%20puro%20vehicular%20COMPLETO/ANTICIPO%20ARRENDAMIENTO%20VEHICULAR.pdf

http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05%20GPR%20linceciamiento,%20harware%20y%20servcios%20de%20implementacion/AVANCE%20FISICO%20GRP.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05%20GPR%20linceciamiento,%20harware%20y%20servcios%20de%20implementacion/ANTICIPO%20GRP.pdf

Tabla Campos

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/IBOT/AVANCE FISICO HERRAMIENTAS RESCATE IBOT.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/IBOT/ANTICIPO HERRAMIENTAS RESCATE IBOT.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/RESCATISTA/AVANCE FISICO HERR. RESCATE RESCATISTA 2.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/RESCATISTA/ANTICIPO HERR. RESCATE RESCATISTA.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09 Manteniemiento a drenes COMPLETO/AVANCE FISICO DRENES.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09 Manteniemiento a drenes COMPLETO/ANTICIPO DRENES.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11 Mantenimiento a perimetro desyerbe COMPLETO/AVANCE FISICO DESYERBE.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11 Mantenimiento a perimetro desyerbe COMPLETO/ANTICIPO DESYERBE.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12 Adquisicion instalacion y configuracion de camar de videovigilancia COMPLETO/AVANCE FISICO VIDEOVIGILANCIA.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12 Adquisicion instalacion y configuracion de camar de videovigilancia COMPLETO/ANTICIPO VIDEOVIGILANCIA.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13 Instalacion y configuracion de telefonia IP COMPLETO/AVANCE FISICO TELEFONIA IP.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13 Instalacion y configuracion de telefonia IP COMPLETO/ANTICIPO.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14 Detector de trazas de explosivos y narcoticos COMPLETO/AVANCE FISICO NARCOTICOS.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14 Detector de trazas de explosivos y narcoticos COMPLETO/ANTICIPO NARCOTICOS.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04 Arrendamiento puro vehicular COMPLETO/AVANCE FISICO ARRENDAMIENTO VEHICULAR.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04 Arrendamiento puro vehicular COMPLETO/ANTICIPO ARRENDAMIENTO VEHICULAR.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05 GPR linceciamiento, harware y servcios de implementacion/AVANCE FISICO GRP.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05 GPR linceciamiento, harware y servcios de implementacion/ANTICIPO GRP.pdf


Hipervínculo al acta de recepción física Hipervínculo al finiquito Fecha de validación

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/IBOT/RECEPCION.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/IBOT/FINIQUITO%20HERR.%20RESTCATE%20IBOT.pdf30/09/2017

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/RESCATISTA/RECEPCION.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07%20Herramientas%20de%20rescate%20COMPLETO/RESCATISTA/FINIQUITO%20HERR.%20RESCATE%20RESCATISTA.pdf30/09/2017

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09%20Manteniemiento%20a%20drenes%20COMPLETO/RECEPCION.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09%20Manteniemiento%20a%20drenes%20COMPLETO/FINIQUITO%20A%20DRENES.pdf30/09/2017

30/09/2017

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11%20Mantenimiento%20a%20perimetro%20desyerbe%20COMPLETO/RECEPCION%20DESYERBE.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11%20Mantenimiento%20a%20perimetro%20desyerbe%20COMPLETO/FINIQUITO%20DESYERBE.pdf30/09/2017

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12%20Adquisicion%20instalacion%20y%20configuracion%20de%20camar%20de%20videovigilancia%20COMPLETO/RECEPCION%20CAMARAS.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12%20Adquisicion%20instalacion%20y%20configuracion%20de%20camar%20de%20videovigilancia%20COMPLETO/FINIQUITO%20CAMARAS.pdf30/09/2017

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13%20Instalacion%20y%20configuracion%20de%20telefonia%20IP%20COMPLETO/RECEPCION.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13%20Instalacion%20y%20configuracion%20de%20telefonia%20IP%20COMPLETO/FINIQUITO%20TELEFONIA%20IP.pdf30/09/2017

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14%20Detector%20de%20trazas%20de%20explosivos%20y%20narcoticos%20COMPLETO/RECEPCION%20NARCOTICOS.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14%20Detector%20de%20trazas%20de%20explosivos%20y%20narcoticos%20COMPLETO/FINIQUITO%20NARFOTICOS.pdf30/09/2017

http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04%20Arrendamiento%20puro%20vehicular%20COMPLETO/RECEPCION.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04%20Arrendamiento%20puro%20vehicular%20COMPLETO/FINIQUITO%20ARR.%20VEHICULAR.pdf30/09/2017

http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05%20GPR%20linceciamiento,%20harware%20y%20servcios%20de%20implementacion/RECEPCION%20GRP.pdfhttp://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05%20GPR%20linceciamiento,%20harware%20y%20servcios%20de%20implementacion/FINIQUITO%20GRP.pdf30/09/2017

Tabla Campos

http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/IBOT/RECEPCION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/IBOT/FINIQUITO HERR. RESTCATE IBOT.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/RESCATISTA/RECEPCION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/07 Herramientas de rescate COMPLETO/RESCATISTA/FINIQUITO HERR. RESCATE RESCATISTA.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09 Manteniemiento a drenes COMPLETO/RECEPCION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/09 Manteniemiento a drenes COMPLETO/FINIQUITO A DRENES.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11 Mantenimiento a perimetro desyerbe COMPLETO/RECEPCION DESYERBE.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/11 Mantenimiento a perimetro desyerbe COMPLETO/FINIQUITO DESYERBE.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12 Adquisicion instalacion y configuracion de camar de videovigilancia COMPLETO/RECEPCION CAMARAS.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/12 Adquisicion instalacion y configuracion de camar de videovigilancia COMPLETO/FINIQUITO CAMARAS.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13 Instalacion y configuracion de telefonia IP COMPLETO/RECEPCION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/13 Instalacion y configuracion de telefonia IP COMPLETO/FINIQUITO TELEFONIA IP.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14 Detector de trazas de explosivos y narcoticos COMPLETO/RECEPCION NARCOTICOS.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/INVITACIONES/14 Detector de trazas de explosivos y narcoticos COMPLETO/FINIQUITO NARFOTICOS.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04 Arrendamiento puro vehicular COMPLETO/RECEPCION.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/04 Arrendamiento puro vehicular COMPLETO/FINIQUITO ARR. VEHICULAR.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05 GPR linceciamiento, harware y servcios de implementacion/RECEPCION GRP.pdf
http://62.151.177.153/RM2016/LICITACIONES/05 GPR linceciamiento, harware y servcios de implementacion/FINIQUITO GRP.pdf


Área responsable de la información Año Fecha de actualización Nota

RECURSOS MATERIALES 2016 03/10/2016 SE CUENTA CON DOS COLUMNAS DEL PROCESO IR---- DEBIDO A QUE SE ADJUDICÓ A DOS PROVEEDORES

RECURSOS MATERIALES 2016 03/10/2016 SE CUENTA CON DOS COLUMNAS DEL PROCESO IR---- DEBIDO A QUE SE ADJUDICÓ A DOS PROVEEDORES

RECURSOS MATERIALES 2016 03/10/2016

ADQUISICIONES 2016 03/10/2016 SE ADJUDICÓ A TRAVÉS DE EL ÁREA DE ADQUISICIONES POR DECLARARSE DESIERTO EN DOS OCASIONES EL CONCURSO.

RECURSOS MATERIALES 2016 03/10/2016

RECURSOS MATERIALES 2016 03/10/2016

RECURSOS MATERIALES 2016 03/10/2016

RECURSOS MATERIALES 2016 03/10/2016

RECURSOS MATERIALES 2016 03/10/2016

RECURSOS MATERIALES 2016 03/10/2016

Tabla Campos



SE ADJUDICÓ A TRAVÉS DE EL ÁREA DE ADQUISICIONES POR DECLARARSE DESIERTO EN DOS OCASIONES EL CONCURSO.


